
事業譲渡のお知らせ

事業譲渡先の概要

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は、弊社グループ内の事業再編に伴い、2021年1月31日付で、化粧品事業を弊社グループ会社である株式会
社ディアナに譲渡することとなりましたので、ご案内申し上げます。

譲渡先の株式会社ディアナにおきましても、引き続きお客様のご要望にお応えしていく所存でございますので、今後とも何
卒お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

お客様各位

敬具

株式会社バッカス
代表取締役社長　野﨑 哲也

商 号

代 表 者

住 所

お問い合わせ先

株式会社ディアナ

代表取締役社長　志賀　勇佑

東京都世田谷区用賀四丁目10番1号　世田谷ビジネススクエア タワー 24階

0120-518-202


